
Ostróda, dnia 19.04.2021 r. 
ZP.2610.4.2021.MT 
 
 
 

Wszyscy wykonawcy 
 
 
 
Dotyczy: postępowania pn. „Usługi sprzętowo - transportowe dla potrzeb Zarządu Dróg 

Powiatowych w Ostródzie na rok 2021” z podziałem na części, znak 
ZP.2610.4.2021.MT, ogłoszenie o zamówieniu z dnia 08.04.2021 r. pod numerem 
2021/BZP 00029648/01 

 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. t. j. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) udostępniam informacje z otwarcia ofert: 

 
Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 

257 849,00 zł, w tym: 
Część Nr 1  21 848,00 zł 
Część Nr 2  14 800,00 zł 
Część Nr 3  31 893,00 zł 
Część Nr 4  25 573,00 zł 
Część Nr 5  17 000,00 zł 
Część Nr 6  31 893,00 zł 
Część Nr 7  36 487,00 zł 
Część Nr 8  25 200,00 zł 
Część Nr 9  53 155,00 zł 
 

Oferta Nr 1 Usługi Sprzętowe Bożena Zaniewska, ul. Ogrodowa 26/2, 14-400 Pasłęk 
Część Nr 3: cena oferty brutto 33 815,16 PLN 
Część Nr 6: cena oferty brutto 35 598,66 PLN 
Część Nr 9: cena oferty brutto 52 973,64 PLN 

Oferta Nr 2 Przedsiębiorstwo Remontowo -Budowlane sp. z o. o., Paderewskiego 5, 14-100 
Ostróda 
Część Nr 1: cena oferty brutto 23 247,00 PLN 

 Część Nr 3: cena oferty brutto 52 791,60 PLN 
 Część Nr 7: cena oferty brutto 52 607,70 PLN 
Oferta Nr 3 Obsługa i Naprawa Pojazdów Mechanicznych Mariusz Oman, Samin 23; 14-120 

Dąbrówno 
Część Nr 2: cena oferty brutto 14 169,60 PLN 
Część Nr 5: cena oferty brutto 15 547,20 PLN 
Część Nr 8: cena oferty brutto 24 796,80 PLN 

Oferta Nr 4 „ADAMS” Usługi Budowlane i Komunalne Daniel Adamski,  Wyspiańskiego 24/1,  
80-434 Gdańsk 

 Część Nr 1 cena oferty brutto 21 955,50 PLN 
Oferta Nr 5 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowo Produkcyjne „CEZAR” Bogusława Zajkowska, 

ul. Jana Liszewskiego 8, 14-100 Ostróda 
 Część Nr 1: cena oferty brutto 23 117,85 PLN 



 Część Nr 4: cena oferty brutto 29 134,76 PLN 
 Część Nr 7: cena oferty brutto 43 451,23 PLN 
Oferta Nr 6 Usługi Sprzętowo – Transportowe Leszek Zawieska, ul. Twarda 11, 14-140 Miłomłyn 
 Część Nr 1: cena oferty brutto 21 697,20 PLN 
 Część Nr 4: cena oferty brutto 24 882,90 PLN 
 Część Nr 7: cena oferty brutto 37 832,34 PLN 
Oferta Nr 7 Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych Kamil Kozdryk, ul. Brzegowa 5, 14-100 

Ostróda 
 Część Nr 1: cena oferty brutto 21 438,90 PLN 
 
 
 
        Z poważaniem 
 


		2021-04-19T14:08:07+0200




